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Dachaufbau Rotunde

Metalldach Chromnickelstahl, hinterliftet
Unterdachbahn

Schalung

Gefallskeile
Furnierschichtholz
Holzelemente (240 x 200 mm)
Steinwolle WLG 034
Furnierschichtholz
Dampfbremse
Unterkonstruktion
Gipskartonplatte
Akustiksystem

30 mm
100-220 mm
27 mm

240 mm
27 mm

2x30 mm
12.5 mm
70 mm

I

Holz-Metallfenster Aluminium, anodisiert, mattiert
eingefdrbt nach BWB-Standard Colinal
aussenliegender Sonnenschutz

Textile Senkrechtstore mit seitlicher Fiihrung
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